



भाकृअनुप – मूंगफली अनुसंधान निदेशालय

गांव & पोस्ट: इवनगर, इवनगर रोड, जूनागढ़, गुजरात पिन-362015

ICAR– Directorate of Groundnut Research

At & Post: Ivnagar, Ivnagar Road, Junagadh, Gujarat Pin – 362015

Website: <http://www.dgr.org.in> E-mail: store.dgr@icar.gov.in



प्रस्ताव सूचना सं.1/23-24 (भंडार)

वर्ष 2023-24 के दौरान वार्षिक अनुबंध दर के आधार पर दर्शाए उत्पादों की आपूर्ति हेतु लेबोरेटरी केमिकल्स/ग्लासवेयर/प्लास्टिकवेयर/जेनोमिक एवं प्रोटीओमिक्स सर्विसेज एवं अन्य लेब उत्पादों/उपभोग्य के प्रतिष्ठित निर्माताओं/ब्रांड प्रोपराइटर्स से मुहरबंद प्रस्ताव आमंत्रित किए जाते हैं। यह प्रस्ताव वर्ष **1st October 2023** से **30th September 2024** तक मान्य रहेंगे।

मुहरबंद लिफाफे के ऊपर “दर अनुबंध: केमिकल्स/ग्लासवेयर/ प्लास्टिकवेयर/ जेनोमिक एवं प्रोटीओमिक्स सर्विसेज, छोटे उपकरण एवं अन्य लेब लेब उत्पादों/उपभोग्य” लिख कर वर्तमान भाव पत्रक के साथ प्रस्ताव को निदेशक, भा.कृ.अनु.प- मूंगफली अनुसंधान निदेशालय, इवनगर, इवनगर रोड, जूनागढ़-362015, गुजरात के पते पर दिनांक **30.8.2023** तक पहुँचा दिया जाये। प्रत्येक प्रस्ताव के साथ निदेशक, डीजीआर, जूनागढ़ के नाम से क्रोस डीडी/बैंकर्स चेक के स्वरूप में रु.10,000/- (रुपिया दस हजार केवल) ऐसऍमडी (वापस करने लायक) संलग्न करना होगा ऐसऍमडी एवं वर्तमान मूल्य सूचि के बगैर प्रस्तावों को स्वीकार नहीं किया जायेगा। निदेशक महोदय के पास सभी अथवा किसी भी निविदा को कोई भी कारण बताए बिना स्वीकार अथवा रद्द करने का अधिकार सुरक्षित है।

प्रशासनिक अधिकारी

WEBSITE: WWW.DGR.ORG.IN AND [HTTPS://EPROCURE.GOV.IN/CPMP](https://EPROCURE.GOV.IN/CPMP)

PHONE: PABX:2672461, 2672843, 2671217 • FAX: 0285-2672550



भाकृअनुप – मूंगफली अनुसंधान निदेशालय

गांव & पोस्ट: इवनगर, इवनगर रोड, जूनागढ, गुजरात पिन -362015

ICAR– Directorate of Groundnut Research

At & Post: Ivnagar, Ivnagar Road, Junagadh, Gujarat Pin – 362015

Website: <http://www.dgr.org.in> E-mail: store.dgr@icar.gov.in



PROPOSAL NOTICE: 1/23-24 (STORES)

Sealed proposals are invited from the reputed manufacturers or the brand name proprietors of laboratory chemicals/ Glassware's/Plastic wares/ Genomic and Proteomics services and other Lab product/consumables for supply of the stated products on '**Annual Rate Contract**' basis during the year **1st October 2023 to 30th September 2024**. The proposal along with the current price list, in a sealed envelope superscribed "Proposal for Rate-Contract of chemicals/Glassware/Plastic wares, genomic and Proteomics service, minor equipment and other consumables", should reach the Director, ICAR-Directorate of Groundnut Research, At Ivnagar, Ivnagar road, Junagadh-362015, Gujarat, latest by **30.8.2023**. Each proposal must be accompanied with an SMD of Rs. 10000/- (Refundable) (rupees ten thousand only) in form of DD/bankers cheque drawn in favour of "Director, ICAR-DGR, Junagadh". The proposals without SMD and the current price list will not be considered.

The Director ICAR-DGR reserves the rights to reject any or all the proposals without assigning any reasons thereof.

Administrative Officer

WEBSITE: WWW.DGR.ORG.IN AND

[HTTPS://EPROCURE.GOV.IN/CPMP](https://EPROCURE.GOV.IN/CPMP)

PHONE: PABX:2672461, 2672843, 2671217 • FAX: 0285-2672550

